1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

09.06.2023
581
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

09.06.2023
№

581

	Об утверждении перечня подведомственных организаций и структурных подразделений Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»

В соответствии со статьей 1 п. 11 Федерального закона от 14 июля 2022 г. № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации» администрация Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень подведомственных организаций и структурных подразделений Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики № 413 от 17.04.2023 «Об утверждении перечня подведомственных организаций и структурных подразделений Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Красноармейского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                                    П.Ю. Семенов

Приложение
к постановлению администрации
Красноармейского муниципального округа
от  09.06.2023   №  581
Перечень подведомственных организаций и структурных подразделений
администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики,
имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы
для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»
с учетом особенности сферы их деятельности

1. Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики (ИНН 2109000362, ОГРН 1022102828769);
2. Муниципальное бюджетное учреждение «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики (ИНН 2109001662 ОГРН 1112137000513).

3. Финансовый отдел администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики (ИНН 2109902498, ОГРН 1052137024070).

4. Отдел культуры, социального развития и архивного дела администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики (ИНН 2109002465, ОГРН 1142137000488).

PAGE